

OGGETTO:

Progetto per la realizzazione di un opificio industriale per la ricerca, lo sviluppo e la produzione di prodotti farmaceutici di base. Richiesta di insediamento di attività produttiva ai sensi dell' art. 8 d.p.r. n° 160/2010 "Regolamento per la semplificazione di riordino della disciplina del SUAP".

COMMITTENTE:

PolyCrystalLine
C.D.M.O.
YOUR **INTEGRATED** SOLUTION PARTNER



PROGETTISTA:

Ing. Alessandro Santo PASTORE

Opere di Urbanizzazione

Data: Settembre 2019

Livello Progettazione:
Esecutiva

SCALA: Varie

Documento

08

Costi indiretti sicurezza

Art. 8 d.p.r. n°160/2010

PASTORE.SA70

Studio Tecnico di
Progettazione

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Progetto per la realizzazione di un opificio industriale per la ricerca lo sviluppo e la produzione di prodotti farmaceutici di base - Opere di Urbanizzazione - Oneri sicurezza

COMMITTENTE: Polycristalline CMDO

Mesagne, 05/10/2019

IL TECNICO
Ing Alessandro Santo Pastore

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 S.002.007	Segnali con scritta di pericolo, realizzati in alluminio, con spessore di 0,5mm. Dimensioni mm 350x125.					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	11,32	56,60
2 S.002.008.b	Segnali di divieto di forma quadrata, costruiti in polipropilene serigrafato. Resistenti agli agenti atmosferici, adatti per uso interno ed esterno. Delle dimensioni di mm 400 per lato					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	40,48	80,96
3 S.002.003	Segnali informativi di forma quadrata delle dimensioni di 400x400mm per lato. In alluminio luminescente di mm1,1 di spessore.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	36,70	73,40
4 S.003.032.b	Modulo prefabbricato polifunzionale avente le seguenti caratteristiche: a) struttura portante, costituita da telaio di base superiore ed inferiore e montanti in profilati di acciai ... le alle rispettive utenze, cavetto per la messa a terra. Tutti i componenti sono a norma CEL. costo noleggio giornaliero					70,00		
	SOMMANO cad					70,00	6,80	476,00
5 S.003.033.b	Cellula bagno, inseribile in qualsiasi modulo prefabbricato descritto nella voce precedente, realizzata con pavimento in vetroresina, n°1 wc e n°1 lavabo in ceramica smaltata compl ... istas per illuminazione ed areazione naturale. Delle dimensioni nette interne di m 1,30x1,10. costo noleggio giornaliero					70,00		
	SOMMANO cad					70,00	7,05	493,50
6 S.003.021.b	Esecuzione di recinzione provvisionale di cantiere sui confini dell'area destinata alla costruzione, con lamiere ondulate, o rete metallica a pannelli modulari assemblabili di alte ... a finale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Recinzione con rete metallica zincata					100,00		
	SOMMANO mq					100,00	16,50	1'650,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							2'830,46
	T O T A L E euro							2'830,46
	Mesagne, 05/10/2019							
	Il Tecnico Ing Alessandro Santo Pastore							
	----- -----							
	A R I P O R T A R E							